IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007546121/03/2025 393369312 R-0433-01111204 49,556.83 25,195.26 0.00 0.00 0.00 74,752.09
 3-ART.FERRETERIA

1Página:

Observaciones:

NIC: 393369312 Remito: 0000-10075461

ORIGINAL

SON PESOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 3/100

TOTAL $ 90,450.0374,752.09
SUB

TOTAL
15,697.9421.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8497276